
    

 

 
Nominujte nejlepší DAŇAŘE a DAŇOVÉ 
FIRMY ROKU 2019 
 

 
Praha, 1. listopadu 2019 
 

V pátek 1. listopadu 2019 byl zahájen jubilejní 10. ročník soutěže DAŇAŘ & DAŇOVÁ FIRMA ROKU. Na 
webových stránkách soutěže www.danar-roku.cz je možné od půlnoci ze čtvrtka na pátek zasílat 
nominace či hlasy v celkem šesti kategoriích. Součástí soutěže je také vyhlášení kategorie ETL Největší 
poradenské firmy za rok 2019, která byla nově zařazena v minulém roce. 
 
I v letošním ročníku bude moci odborná veřejnost, kterou představují experti a specialisté z daňové oblasti, 
rozhodnout svými hlasy o titulech: Daňař roku 2019, Daňová naděje roku 2019 a Daňová osobnost roku 
2019. Vedle toho široká veřejnost (bez omezení) může zaslat hlas svému nejoblíbenějšímu lektorovi 
v daních, nejvstřícnějšímu pracovišti finančního úřadu či může nominovat poradenskou firmu na post 
nejžádanějšího zaměstnavatele v daních za rok 2019.  
 
Nebude chybět také vyhlášení žebříčku největších poradenských firem v kategorii pod názvem „ETL Největší 
poradenské firmy roku 2019“, jež podpořila firma ETL Global. 
 
Hlasování probíhá na webových stránkách soutěže www.danar-roku.cz až do 8. ledna 2020. Výsledky 
soutěže budou vyhlášeny na slavnostním galavečeru o měsíc později, konkrétně 5. února 2020.  
 
Pořadatelem soutěže je společnost Wolters Kluwer ČR, a. s. Mediální podporu zajišťují mimo jiné Komora 
daňových poradců ČR, Komora certifikovaných účetních a Svaz účetních ČR. 
 
Harmonogram soutěže: 

 zahájení 1. listopadu 2019, 

 ukončení hlasování 8. ledna 2020 (nominace do 22. listopadu 2019), 

 slavnostní vyhlášení výsledků 5. února 2020. 
 

Více informací naleznete na webové stránce www.danar-roku.cz.  
 
Daňař & daňová firma roku je ochrannou známkou společnosti Wolters Kluwer ČR, a. s. 
Kontaktní osoba: Andrea Doušová 
E-mail: Andrea.Dousova@wolterskluwer.com 
Mobil: +420 731 516 376 
 

http://www.danar-roku.cz/
http://www.danar-roku.cz/
http://www.danar-roku.cz/
mailto:Andrea.Dousova@wolterskluwer.com

